
 

 

 

 

 

 

  

Warszawa, dnia 09.12.2022 r. 

Oznaczenie sprawy: ZP.U.MR.49.2022 

DZP.261.16.2022 

Strona internetowa prowadzonego postępowania. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, p.n. „Konserwacja wind w Domach 

Studenckich Politechniki Warszawskiej (Część 1- ds. Akademik, Część 2 – ds. Babilon, Część 3 –ds. Żaczek”, 

numer referencyjny: ZP.U.MR.49.2022. 

 

Część – 1 ds. Akademik 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana (wybrana) oferta dla części 1 złożona przez 

Wykonawcę: 

Zakład Urządzeń Dźwigowych „Bogmar S” Mariusz Kossowski,  
ul. Zesłańców Polskich 2, 04-448 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez Wykonawcę 

niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę punktów. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 16 Specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ). 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma(nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
Część 1 
[max 60 

pkt] 

Czas usunięcia 
drobnych 
usterek 

[max 20 pkt] 

Czas 
uwolnienia ludzi 

[max 20 pkt] 
 

Razem 

1. 

Zakład Urządzeń 
Dźwigowych „Bogmar S” 

Mariusz Kossowski,  
ul. Zesłańców Polskich 2, 

04-448 Warszawa 

9 720,00 
[60]   

6 godz. 
[20] 

30 min 
[10] 

90,00 



2. 
ZID-COM Sp. z o.o.,  

ul. Srebrna 6,  
00-810 Warszawa 

11 663,35  
[50] 

6 godz. 
[20] 

30 min 
[10] 

80,00 

3. 
Dźwig-Pion Paweł Musiał, 

ul. Gładczyn 4/15,  
07-214 Pniewo 

Nie dotyczy  

4. 

TK Elevator Eastern 
Europe GmbH Sp. z o.o.  

Oddział w Polsce,  
Aleje Jerozolimskie 179,  

02-222 Warszawa 

Nie dotyczy 

5. 

Inwestprojekt-Dźwig  
Sp. z o.o.,  

ul. Skrzetuskiego 12,  
20-628 Lublin 

 Nie dotyczy 

 

Część 2 – ds. Babilon 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana (wybrana) oferta dla części 2 złożona przez 

Wykonawcę: 

Zakład Urządzeń Dźwigowych „Bogmar S” Mariusz Kossowski,  
ul. Zesłańców Polskich 2, 04-448 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez Wykonawcę 

niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę punktów. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 16 Specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ). 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Nr oferty 
Firma(nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto  
Część 2 

[max 60 pkt] 

Czas usunięcia 
drobnych 
usterek 

[max 20 pkt] 

Czas 
uwolnienia 

ludzi 
[max 20 pkt] 

Razem 

1. 

Zakład Urządzeń 
Dźwigowych „Bogmar S” 

Mariusz Kossowski,  
ul. Zesłańców Polskich 2, 

04-448 Warszawa 

10 368,00  
[60] 

6 godz. 
[20] 

30 min 
[10] 

90,00 



2. 
ZID-COM Sp. z o.o.,  

ul. Srebrna 6,  
00-810 Warszawa 

11 663,35  
[53,34] 

6 godz. 
[20] 

30 min 
[10] 

83,34 

3. 
Dźwig-Pion Paweł Musiał, 

ul. Gładczyn 4/15,  
07-214 Pniewo 

12 960,00 
[48]  

6 godz. 
[20] 

15 min 
[20] 

88,00 

4. 

TK Elevator Eastern 
Europe GmbH Sp. z o.o.  

Oddział w Polsce,  
Aleje Jerozolimskie 179,  

02-222 Warszawa 

Nie dotyczy 

5. 

Inwestprojekt-Dźwig  
Sp. z o.o.,  

ul. Skrzetuskiego 12,  
20-628 Lublin 

Nie dotyczy  

 
 
 
Część 3 – ds. Żaczek 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana (wybrana) oferta dla części 3 złożona przez 

Wykonawcę: 

Zakład Urządzeń Dźwigowych „Bogmar S” Mariusz Kossowski,  
ul. Zesłańców Polskich 2, 04-448 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wymagania formalne, została złożona przez Wykonawcę 

niepodlegającego wykluczeniu, nie została odrzucona oraz uzyskała największą liczbę punktów. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 pkt. 16 Specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ). 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma(nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  
Część 3 

[max 60 pkt] 

Czas usunięcia 
drobnych usterek 

[max 20 pkt] 

Czas 
uwolnienia ludzi 

[max 20 pkt] 

 
Razem 

1. 

Zakład Urządzeń 
Dźwigowych „Bogmar S” 

Mariusz Kossowski,  
ul. Zesłańców Polskich 2, 

04-448 Warszawa 

9 849,60 
[60]  

6 godz. 
[20] 

30 min 
[10] 

90,00 



2. 
ZID-COM Sp. z o.o.,  

ul. Srebrna 6,  
00-810 Warszawa 

11 404,80 
[51,82]  

6 godz. 
[20] 

30 min 
[10] 

81,82 

3. 
Dźwig-Pion Paweł Musiał, 

ul. Gładczyn 4/15,  
07-214 Pniewo 

13 608,00 
[43,43]  

6 godz. 
[20] 

15 min 
[20] 

83,43 

4. 

TK Elevator Eastern 
Europe GmbH Sp. z o.o.  

Oddział w Polsce,  
Aleje Jerozolimskie 179,  

02-222 Warszawa 

Nie dotyczy  

5. 

Inwestprojekt-Dźwig  
Sp. z o.o.,  

ul. Skrzetuskiego 12,  
20-628 Lublin 

Nie dotyczy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dr inż. Rafał Ruzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


